EDITAL DE INTIMAÇÃO - ART. 854, §3º, DO NCPC.

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA INTIMAÇÃO DO (S) COEXECUTADO (S)
EUGENIO LAGE BARIZON - CPF: 041.366.138-57, NA AÇÃO DE EXECUÇÃO DE
TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº. 5000959-30.2019.4.03.6100, MOVIDA POR CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL EM FACE DE BSTS SERVICE LTDA - CNPJ: 15.834.481/0001-
08 e OUTRO.

A Doutora DIANA BRUNSTEIN, Juíza Federal Titular, da 7ª Vara Cível Federal da
Subseção Judiciária de São Paulo - SP - Seção Judiciária do Estado de São Paulo.

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem
que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de São Paulo e respectiva Secretaria
processam-se os autos da AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº
5000959-30.2019.4.03.6100, movida por CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, tendo como
pedido a condenação do (s) executado (s) ao pagamento no valor de R$ 370.447,40
(trezentos e setenta mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos)
atualizado até 15/10/2025. Estando o (s) executado (s), em lugar incerto e não sabido é
expedido o presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para intimação de EUGENIO
LAGE BARIZON - CPF: 041.366.138-57, para que este (s) tenha (m) ciência acerca da
(s) penhora (s) realizada (s), nos valores de R$ 23.126,74 (vinte e três mil, cento e vinte e
seis reais e setenta e quatro centavos),  R$  141,46  (cento e quarenta e um reais e
quarenta e seis centavos) e R$ 25,52 (vinte e cinco reais e cinquenta e dois centavos) e,
caso queira (m), ofereça (m) Impugnação à (s) Penhora (s), no prazo de 05 (cinco) dias,
nos termos do artigo 854, §3º, do Novo Código de Processo Civil, observadas as
disposições quanto benefício da Justiça Gratuita. E para que chegue ao conhecimento de
todos é expedido o presente, com prazo de 20 (vinte) dias. Este edital será publicado e
afixado na forma da lei.

São Paulo, 7 de novembro de 2025.

PODER JUDICIÁRIO
7ª Vara Cível Federal de São Paulo

Avenida Paulista, 1682, Bela Vista, São Paulo - SP - CEP: 01310-200
https://www.trf3.jus.br/balcao-virtual

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 5000959-30.2019.4.03.6100
EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
ADVOGADO do(a) EXEQUENTE: RENATO VIDAL DE LIMA - SP235460 ADVOGADO do(a) EXEQUENTE:
GUSTAVO OUVINHAS GAVIOLI - SP163607 ADVOGADO do(a) EXEQUENTE: ELIZABETH PEREIRA DE
OLIVEIRA - DF17348
EXECUTADO: BSTS SERVICE LTDA, EUGENIO LAGE BARIZON

Edital de intimação nº 5000959-30.2019.4.03.6100 (12532751)         SEI 0000671-51.2023.4.03.8001 / pg. 1

Assinado eletronicamente por: DIANA BRUNSTEIN
07/11/2025 15:59:55
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 456165532

25110715595546100000442041720

Edital de intimação nº 5000959-30.2019.4.03.6100 (12532751)         SEI 0000671-51.2023.4.03.8001 / pg. 2

E D I T A L  DE  I N T I M A Ç Ã O

EDITAL, COM PRAZO DE 20 DIAS, PARA INTIMAÇÃO DOS EXECUTADOS ALGIMAR
BARANAUSKAS FILHO - CPF: 041.041.438-71 e ROSANGELA BATISTA
BARANAUSKAS - CPF: 155.311.088-93, NA AÇÃO DE EXECUÇÃO DE TÍTULO
EXTRAJUDICIAL Nº.  0019218-66.2016.4.03.6100, MOVIDA PELA CAIXA ECONÔMICA
FEDERAL EM FACE DE R.D.A. DIESEL DO BRASIL LTDA - ME - CNPJ:
57.855.652/0001-25 E OUTROS.

A DOUTORA DIANA BRUNSTEIN, JUÍZA FEDERAL TITULAR DA 7ª VARA FEDERAL
CÍVEL DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO.

FAZ SABER  a todos quantos o presente  EDITAL  virem ou dele conhecimento tiverem
que, por este Juízo da 7ª Vara Cível Federal de São Paulo e respectiva Secretaria
processam-se os autos da Ação de Execução de Título Extrajudicial supramencionada
movida pela  CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, tendo como pedido  a condenação dos
executados ao pagamento da importância correspondente a R$ 986.043,45 (novecentos
e oitenta e seis mil, quarenta e três reais e quarenta e cinco centavos) atualizada
até  11/07/2025, relativa ao inadimplemento ao contrato de Cédula de Crédito Bancário -
Empréstimo PJ com garantia FGO nº 21.4008.555.0000050-55 celebrado entre as partes
em 24/01/2012.  Estando os executados, em lugar incerto e não sabido, é expedido o
presente edital, com prazo de 20 (vinte) dias, para intimação de ALGIMAR
BARANAUSKAS FILHO - CPF: 041.041.438-71 e ROSANGELA BATISTA
BARANAUSKAS - CPF: 155.311.088-93, para que este (s) tenha (m) ciência acerca das
(s) penhora (s) realizadas relativas aos imóveis inscritos nas matrículas n.
367.754  e  367.737 (penhora sobre a totalidade dos imóveis),  ambas do 9º Oficial de
Registro de Imóveis de São Paulo/SP e matrícula 16.605 (penhora sobre a totalidade do
imóvel), do 6º Oficial de Registro de Imóveis de São Paulo/SP, bem como da matrícula n.
93.583 (penhora de 50% do imóvel),  do Oficial de Registro de Imóveis de Praia

PODER JUDICIÁRIO
7ª Vara Cível Federal de São Paulo

Avenida Paulista, 1682, Bela Vista, São Paulo - SP - CEP: 01310-200
https://www.trf3.jus.br/balcao-virtual

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 0019218-66.2016.4.03.6100
EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
ADVOGADO do(a) EXEQUENTE: RENATO VIDAL DE LIMA - SP235460 ADVOGADO do(a) EXEQUENTE:
GUSTAVO OUVINHAS GAVIOLI - SP163607
EXECUTADO: R.D.A.DIESEL DO BRASIL LTDA - ME, ALGIMAR BARANAUSKAS FILHO, ROSANGELA
BATISTA BARANAUSKAS

Edital de intimação nº 0019218-66.2016.4.03.6100 (12532773)         SEI 0000671-51.2023.4.03.8001 / pg. 3

https://pje1g.trf3.jus.br/pje/seam/resource/rest/pje-legacy/documento/download/353222947

Assinado eletronicamente por: DIANA BRUNSTEIN
07/11/2025 18:09:11
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 457191704

25110718091143800000443062190

Grande/SP e, caso queira (m), ofereça (m) Impugnação à (s) Penhora (s), no prazo de 15
(quinze) dias, ficando a executada  ROSANGELA BATISTA BARANAUSKAS - CPF:
155.311.088-93  constituída fiel depositária dos bens imóveis. E para que chegue ao
conhecimento de todos é expedido o presente, com prazo de 20 (vinte) dias, Este edital
será publicado e afixado na forma da lei.

São Paulo, 7 de novembro de 2025.

Edital de intimação nº 0019218-66.2016.4.03.6100 (12532773)         SEI 0000671-51.2023.4.03.8001 / pg. 4

	Edital de intimação nº 5000959-30.2019.4.03.6100 (12532751)
	Edital de intimação nº 0019218-66.2016.4.03.6100 (12532773)